
永靖县炳灵寺码头水毁维修工程招标评标结果公示

发布日期：2024 年 07 月 05 日

公示期：2024 年 07 月 05 日至 2024 年 07 月 08 日

项目名称 永靖县炳灵寺码头水毁维修工程 交易编号 LXZH14920240149

招标人 永靖县水路运输安全管理所
招标人联系人

及号码

赵宏伟

15025905539

代理机构 甘肃中锦鑫翱项目管理有限责任公司
代理机构联系

人及号码

孙振斌

13919207763

监督部门 永靖县交通运输局 联系人及号码
罗明明

13993040845

开标时间 2024 年 07 月 04 日 15 时 00 分 开标地点
临夏州公共资源交易

中心第三开标室

控制价（元） 4515800.00 元 质量标准 合格

计划开竣工日

期

开工日期：2024 年 7 月 14 日

竣工日期：2024 年 10 月 31 日

总工期 110 日历天

中标候选人

标

段
排序 中标候选人名称 投标报价（元）

项目负责人及

注册证书编号

施

工

1 四川蜀通港口航道工程建设有限公司 4507887.31
李勇

川 1512020202101970

2 广东电白建设集团有限公司 4511817.14
龙绍志

粤 1442019202007206

3 重庆顺鹏建设工程有限公司 4513602.46
吴文红

渝 1502006200802007



永靖县炳灵寺码头水毁维修工程
招标中标候选人业绩

项目名称 永靖县炳灵寺码头水毁维修工程

交易编号 LXZH14920240149

排序 中标候选人名称 项目业绩

施工

1
四川蜀通港口航道工程建设有限公

司

1、岷江大件航道石鸭子滩专项养护工

程施工

2、嘉陵江乌木碛航道维护疏浚

3、陵江航道整治建筑物及水尺修复

4、大藤峡水利枢纽--象州河西码头工

程

2 广东电白建设集团有限公司
1、华德石化马鞭洲燃料油保税库项目

配套 5000 吨级码头工程。

3 重庆顺鹏建设工程有限公司
1、岷江航道碓窝滩至黄院子应急抢险

航道工程



永靖县炳灵寺码头水毁维修工程
招标中标候选人项目经理业绩

项目名称 永靖县炳灵寺码头水毁维修工程

交易编号 LXZH14920240149

排序 中标候选人名称 项目经理 项目经理业绩

施

工

1 四川蜀通港口航道工程建设有限公司 李勇 无

2 广东电白建设集团有限公司 龙绍志 无

3 重庆顺鹏建设工程有限公司 吴文红 无


		2024-07-05T02:31:33+0000
	none
	I'm the author of the document




